
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng LA MKL Szczecin

SZCZECIN, 11.06.2023

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   12:07:00

1 MKL Szczecin(ZP) 50.404     

95 Natalia CZUBAK 07-10-12
69 Izabella KRAWCZAK 06-08-03
80 Adriana RUA 07-05-11
80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09

2 MKL Szczecin II 53.686     

97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10
93 Monika DADEŁO 07-08-16
81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23
71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   12:15:00

1 MKL Szczecin(ZP) 42.274     

59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14
72 Jakub ZAWLIK 04-11-25
52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30
57 Mateusz PIETRAS 04-06-13

2 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 47.556     

8 Piotr BECELA 07-06-02
7 Łukasz LORENC 07-03-28

16 Norbert KRAMSKI 07-03-13
71 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12

MKL Szczecin II DNF5     

48 Łukasz GRODEK 06-04-10
83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24
83 Jan SUDOŁ 07-01-26
72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   12:32:00

1 161 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 59.414  PB   

2 173 Zuzanna JAMIELUCHA 05-12-14 OŚ AZS Poznań(WP) 63.385     

3 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 66.213  PB   

4 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 67.296     
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  12:35:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.80     

2 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.67     

I II III IV V VI

36.69 40.80 36.17 x 38.67 xAleksandra KRZESICKA

x x x 32.35 x 33.67Barbara JANKOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  12:35:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 712 Klara KOŁODYŃSKA 10-10-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 18.10     

x x x 17.41 18.10Klara KOŁODYŃSKA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  12:35:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 870 Paweł KOZIŃSKI 96-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 44.39  PB   

I II III IV V VI

44.39 43.19 42.68 x 42.18 42.71Paweł KOZIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  12:35:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 41.24

I II III IV V VI

x 41.24 x x x xAllan MATEL

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  12:35:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 8 Marcin WEISS 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 37.41  PB   

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.84     
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I II III IV V VI

x 35.56 37.41 x 35.28 36.73Marcin WEISS

23.03 24.88 25.69 x 25.84 xMikołaj SZOSTAK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-06-11   13:11:00

Wiatr: +0.4

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.824  SB   

2 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.363  =SB   

3 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.542     

4 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.801     

5 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.868     

6 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.097     

Bieg 2/6
Start: 23-06-11   13:11:00

Wiatr: -1.0

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.102  PB   

2 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.174     

3 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.276     

4 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.513     

5 93 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.518     

6 69 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.565     

7 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.641     

8 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.717     

Bieg 3/6
Start: 23-06-11   13:11:00

Wiatr: -1.5

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.744     

2 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.847     

3 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 13.873     

4 97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 14.005     

5 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 14.046     

6 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.261     

7 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.368     

8 56 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.422     

Bieg 4/6
Start: 23-06-11   13:11:00

Wiatr: -0.5

1 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.814  PB   

2 81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 14.095     

3 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.256     

4 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.272     

5 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 14.431  PB   

6 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.453     

7 71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 14.767     

8 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.878     

Bieg 5/6
Start: 23-06-11   13:11:00

Wiatr: -0.6

1 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.504  PB   

2 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.876  PB   

3 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 14.983     

4 23 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.985     

5 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 15.037     

6 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.078  PB   

7 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.212     
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Bieg 6/6
Start: 23-06-11   13:11:00

Wiatr: -1.7

1 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.313  PB   

2 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.635     

3 10 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-12 MKL Szczecin(ZP) 15.798     

4 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.026  PB   

5 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.242  PB   

6 29 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 17.027     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.821  SB   

2 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.362  =SB   

3 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.543     

4 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.804     

5 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.865     

6 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.096     

7 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 13.101  PB   

8 Bieg 2 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.172     

9 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 13.273     

10 Bieg 2 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 13.514     

11 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.515     

12 Bieg 2 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.566     

13 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.647     

14 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.718     

15 Bieg 3 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.741     

16 Bieg 4 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 13.811  PB   

17 Bieg 3 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.842     

18 Bieg 3 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 13.873     

19 Bieg 3 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 14.004     

20 Bieg 3 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 14.045     

21 Bieg 4 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 14.092     

22 Bieg 4 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.253     

23 Bieg 3 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.266     

24 Bieg 4 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 14.274     

25 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.367     

26 Bieg 3 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 14.428     

27 Bieg 4 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 14.435  PB   

28 Bieg 4 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.456     

29 Bieg 5 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 14.501  PB   

30 Bieg 4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 14.767     

31 Bieg 4 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 14.878     

32 Bieg 5 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.872  PB   

33 Bieg 5 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 14.983     

34 Bieg 5 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police 14.984     

35 Bieg 5 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 15.035     

36 Bieg 5 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 15.076  PB   

37 Bieg 5 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 15.217     

38 Bieg 6 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 15.311  PB   

39 Bieg 6 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 15.632     

40 Bieg 6 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-12 MKL Szczecin 15.793     

41 Bieg 6 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 16.024  PB   

42 Bieg 6 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 16.245  PB   

43 Bieg 6 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 17.026     
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Skok o tyczce K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:00:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.41     

2 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.11     

- - - o o o o xxxIga IWANICKA

o o xxo xxo xxxLena ZIELIŃSKA

 

Skok o tyczce M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:00:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 Wiktor NOWICKI 06-11-13 OSOT Szczecin(ZP) 3.21     

2 5 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 OSOT Szczecin(ZP) 3.01     

3 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.11  PB   

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.01     

5 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.81     

- - - - - - o xxxWiktor NOWICKI

- - - - - xo xxxFilip TARCZEWSKI

o o xxo xxo xxxFranciszek BRZOZOWSKI

xo o xxo xxxMateusz JAŁOWICZOR

o o xxxTomasz OLEJNICZAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-11   13:25:00

Wiatr: +0.4

1 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 10.884     

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.115     

3 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.192     

4 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.198  PB   

5 52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 11.263     

6 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.376     

7 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.621     

8 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.827     

Bieg 2/4
Start: 23-06-11   13:25:00

Wiatr: -1.0

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.504  PB   

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.897  PB   

3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.216     

4 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 12.218  PB   

Bieg 3/4
Start: 23-06-11   13:25:00

Wiatr: +0.4

1 83 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKL Szczecin(ZP) 12.583     

2 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 12.584     
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3 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.652     

4 55 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin(ZP) 12.656     

5 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.815     

6 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 12.948  PB   

Bieg 4/4
Start: 23-06-11   13:25:00

Wiatr: -0.3

1 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.264  PB   

2 Bartosz BARTOSZEWICZ 11-02-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.055  PB   

3 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 15.683     

4 37 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 15.736  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 10.881     

2 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.112     

3 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 11.193     

4 Bieg 1 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin 11.194  PB   

5 Bieg 1 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin 11.265     

6 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.376     

7 Bieg 2 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.501  PB   

8 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.627     

9 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 11.828     

10 Bieg 2 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.892  PB   

11 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 12.214  PB   

12 Bieg 2 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.213     

13 Bieg 3 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKL Szczecin 12.581     

14 Bieg 3 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 12.582     

15 Bieg 3 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 12.653     

16 Bieg 3 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin 12.654     

17 Bieg 3 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 12.815     

18 Bieg 3 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 12.946  PB   

19 Bieg 4 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 13.261  PB   

20 Bieg 4 Bartosz BARTOSZEWICZ 11-02-28 UKS OSoT Szczecin 14.052  PB   

21 Bieg 4 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 15.683     

22 Bieg 4 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin 15.734  PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:30:00

Start: 23-06-11   12:15:00

1 66 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKL Szczecin(ZP) 1.50

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40 =PB 

3 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35 PB 

4 23 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.60

- - - - - - - - xo xxxAleksandra GODLEWSKA

o o o o o o xo xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o o o xo o xxxNicola MAKOWSKA

o o xo xo xxxZuzanna MERECKA
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:30:00

Start: 23-06-11   12:15:00

1 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.81  PB   

2 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.77     

3 70 Axel DOŁGOPOŁ 06-03-02 MKL Szczecin(ZP) 1.65     

4 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40     

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.60 1.65 1.70 1.75 1.77 1.79 1.81 1.85 1.88

- - - - - o o - - xoJakub KUSZKO - xxo - xxx

- - - - - - o o xo xoHubert BARTOSZEWICZ - xxx

- - - - - o xxo - xxxAxel DOŁGOPOŁ

o o o xo xxxDawid MITUTA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   13:43:00

1 46 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 4:11.95  PB   

2 623 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 4:32.81     

3 624 Adam SOBUTKA 05-09-23 MLUKS Trzebiatów(ZP) 5:02.11     

4 11 Szymon BATOR 00-05-11 MKL Szczecin(ZP) 5:15.31     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   13:49:00

1 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 3:02.28  PB   

2 580 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:09.57     

3 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 3:19.29  PB   

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:45:00

Start: 23-06-11   13:10:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 45.03  PB   

2 23 Maria POTOMSKA 05-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.30     

I II III IV V VI

x x 41.90 40.63 45.03 43.09Viktoriia DERKACH

24.30 19.93 19.79 x x xMaria POTOMSKA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:45:00

Start: 23-06-11   13:10:00

1 2 Daria KULUS 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 33.19  PB   

2 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 28.08     

3 712 Julia STAWICKA 06-07-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.56  PB   

I II III IV V VI

32.49 32.92 33.19 31.20 27.87 30.90Daria KULUS

26.01 27.48 x x 28.08 27.18Zhanna OVERCHENKO

23.27 22.62 20.70 x 27.53 27.56Julia STAWICKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:45:00

Start: 23-06-11   13:10:00

1 719 Zofia NYKIEL 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.42     

x x x x 15.42 xZofia NYKIEL

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:45:00

Start: 23-06-11   13:10:00

1 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.84     

I II III IV V VI

42.63 41.38 38.80 x 41.30 42.84Tomasz KARBARCZYK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  13:45:00

Start: 23-06-11   13:10:00

1 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.33  PB   

2 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 30.03     

I II III IV V VI

44.56 46.78 47.33 x x 43.74Feliks WSZELAKI

30.03 x 29.25 26.49 24.45 29.19Jakub MIKOŁAJCZAK

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   13:55:00

1 86 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3:14.47  PB   
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2 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:14.57  PB   

3 49 Piotr OSMAŃSKI 10-12-30 MKS Święc Sławno(ZP) 3:22.41     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-11   14:05:00

Wiatr: -1.5

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.174     

2 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.565     

3 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.756     

4 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.123     

5 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.168  PB   

6 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.312     

7 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.451     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-11   14:09:00

Wiatr: -2.1

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.314     

2 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.355     

3 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.493     

4 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.642     

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.906     

6 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.481     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:15:00

Start: 23-06-11   13:10:00

1 865 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.03  PB   +1.5

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.88     +1.2

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.87     +1.5

4 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.83     +2.1

5 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.79  PB   -0.2

6 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.76  PB   +1.2

7 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.64  PB   +0.6

8 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.56  PB   +1.0

9 23 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.48  PB   +2.0

10 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.43     +0.4

11 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.34     0.0

12 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.21     +1.2

13 60 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.13     +0.9

14 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.97  PB   +1.0

15 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.96     0.0

16 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69     +0.5

17 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69  PB   +0.6

18 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55     +0.8

19 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.16  PB   0.0

20 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.08  PB   0.0
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I II III IV V VI

4.95 x 4.98 5.03 4.89 4.93Liwia HAJDUK
+1.1 +1.6 +3.4 +1.5 +1.8 +1.4

4.63 x x x 4.71 4.88Julia MARCHLEWSKA
+1.6 -1.3 +0.6 0.0 +2.1 +1.2

4.79 4.72 4.83 4.83 x 4.87Kinga WODECKA
+0.7 -0.1 +1.2 +1.4 +2.2 +1.5

3.70 4.80 4.76 4.83 x 4.81Amelia KACPRZAK
+0.2 -0.8 0.0 +2.1 +1.2 +2.4

4.23 4.65 4.79 4.47 4.41 4.60Alisa NAZIPOVA
0.0 +0.4 -0.2 -0.3 +2.8 +2.0

3.31 4.55 4.41 4.48 4.48 4.76Nadia BOCZKOWSKA
+0.8 +1.5 +1.5 +1.3 +1.8 +1.2

4.51 4.40 4.30 4.50 4.38 4.64Hanna RZESZOWSKA
+0.2 -1.2 +0.9 +0.9 +1.9 +0.6

3.31 4.56 4.50 4.44 x 4.48Agata KACZORKIEWICZ
0.0 +1.0 -0.5 -0.2 +1.4 +2.0

4.35 4.48 4.11Lena PŁUDOWSKA
0.0 +2.0 +0.5

4.43 4.38 4.43Tamila BABYNINA
+0.4 +0.7 +0.7

4.34 4.07 4.22Julia KUBALA
0.0 -0.9 +0.6

x 4.21 3.37Lena LIPIŃSKA
+0.3 +1.2 +1.1

4.13 4.07 4.11Liliana ADAMUS
+0.9 +1.7 +1.3

3.97 3.94 2.99Hanna MACHNOWSKA
+1.0 +0.5 +0.6

3.96 3.27 3.46Amelia STRZELECKA
0.0 -0.8 +1.1

3.69 3.44 3.45Larysa SMOŁUCH
+0.5 -1.2 -0.5

x x 3.69Natalia MAGDZIŃSKA
+0.3 +1.3 +0.6

x 3.55 xZuzanna STANKOWSKA
+1.1 +0.8 +0.5

3.02 3.16 xAleksandra WITKOWSKA
+0.9 0.0 +1.3

3.08 x 2.87Ewa KOZA
0.0 -1.1 +1.3

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:30:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 529 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(PM) 4.01     

2 36 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.01     

3 3 Zofia GABORSKA 04-08-04 OSOT Szczecin(ZP) 3.61     

3 2 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 OSOT Szczecin(ZP) 3.61  SB   

5 661 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.61     

3.41 3.61 3.81 3.91 4.01 4.11

- - o - xxo xxxEmilia KUSY

- - xo - xxo xxxMaja CHAMOT

o o xxxDominika BRYKAŁA

o o xxxZofia GABORSKA

- xo xxxKatarzyna MIREK
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:50:00

Start: 23-06-11   14:20:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 10.23  PB   

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.12     

I II III IV V VI

x 9.10 10.23 9.86 9.17 9.66Viktoriia DERKACH

9.99 9.83 10.08 x 9.74 10.12Aleksandra KRZESICKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:50:00

Start: 23-06-11   14:20:00

1 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.50     

2 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 8.30     

3 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 7.60  PB   

I II III IV V VI

x 9.71 x 10.33 10.50 9.67Barbara JANKOWSKA

8.16 7.62 7.23 7.79 8.30 7.10Zhanna OVERCHENKO

7.10 7.06 7.41 7.38 7.43 7.60Marianna MICHALSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:50:00

Start: 23-06-11   14:20:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.08     

2 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 7.26     

3 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 6.54  PB   

I II III IV V VI

7.83 7.90 8.05 7.70 7.78 8.08Nadia BOCZKOWSKA

7.26 6.87 6.48 6.78 6.34 6.73Ewa KOZA

6.27 6.06 6.19 6.44 6.54 6.28Natalia MAGDZIŃSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:50:00

Start: 23-06-11   14:20:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 15.25  PB   

2 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.49     

I II III IV V VI

15.25 14.57 x x 14.29 xAllan MATEL

13.49 12.40 12.18 12.12 12.86 12.72Wiktor ZIEGLER
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:50:00

Start: 23-06-11   14:20:00

1 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.96     

2 722 Maciej STERCZYŃSKI 07-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.70  PB   

I II III IV V VI

x 14.26 x 13.87 14.96 xRadosław CHOJNACKI

10.50 10.47 10.70 x 10.47 xMaciej STERCZYŃSKI

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  14:50:00

Start: 23-06-11   14:20:00

1 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.22     +0.7

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.08     +0.9

3 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.84  PB   +0.9

4 70 Axel DOŁGOPOŁ 06-03-02 MKL Szczecin(ZP) 5.58     +2.2

5 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.50     +1.0

I II III IV V VI

x x 6.22 x x rBartosz JANDA
+0.4 +0.8 +0.7 +2.2 0.0 r

x x 6.08 5.87 x xMarcel CHOMICZ
+0.9 +0.7 +0.9 +1.2 +0.4 -0.4

5.45 5.72 5.84 5.49 4.93 5.48Oliwier WILGA
+2.5 0.0 +0.9 +1.1 +1.6 +0.9

5.44 5.19 4.79 5.41 5.00 5.58Axel DOŁGOPOŁ
+2.4 0.0 +1.2 0.0 +1.6 +2.2

5.03 5.25 5.15 5.26 5.11 5.50Mikołaj SZOSTAK
+0.6 +0.5 +2.0 +1.5 -0.2 +1.0

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  15:00:00

Start: 23-06-11   12:00:00

1 676 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.01     

1 301 Filip KEMPSKI 02-09-12 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.01     

3 304 Bartosz MARCINIEWICZ 02-11-24 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.01     

4 Adam OSTATEK 04-05-13 OSOT Szczecin(ZP) 4.61  PB   

5 1 Aleksander CZARNECKI 05-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 4.11  PB   

6 7 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 OSOT Szczecin(ZP) 4.01  PB   

7 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.61     

3.41 3.61 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.51 4.61 4.71 4.81 5.01 5.21

- - - - - - - - - -Eryk FURSEWICZ - o o xxx

- - - - - - - - - -Filip KEMPSKI - o o xxx

- - - - - - - - - -Bartosz MARCINIEWICZ - - xo xxx

- - - - - - - xo o oAdam OSTATEK xxx

- - xo - xxo xxo xxxAleksander CZARNECKI

- - xxo - xxo xxxWiktor JAROSZEWICZ

- xo xxxMateusz STACHOWSKI
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300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   15:17:00

1 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 47.024  PB   

2 24 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin(ZP) 50.113  PB   

3 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 52.136  PB   

4 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 57.217  PB   

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   15:19:00

1 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 37.524  PB   

2 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.265  PB   

3 713 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.243  PB   

4 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 48.306  PB   

5 33 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin(ZP) 48.992  PB   

6 23 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 53.977     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-11   15:45:00

Wiatr: -0.4

1 866 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.075  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 26.844     

3 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.113  PB   

4 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 27.606     

5 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 27.912  PB   

6 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 28.757     

Bieg 2/3
Start: 23-06-11   15:45:00

Wiatr: -1.6

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.035  PB   

2 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.154  PB   

3 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.033  SB   

4 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 30.736  PB   

5 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 32.527  PB   

6 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 32.772     

Bieg 3/3
Start: 23-06-11   15:45:00

Wiatr: -0.5

1 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 28.955     

2 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 29.724     

3 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 29.997     

4 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.866     

5 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.042     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 26.071  PB   

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 26.842     

3 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.113  PB   

4 Bieg 1 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 27.604     

5 Bieg 1 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 27.915  PB   

6 Bieg 2 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.031  PB   

7 Bieg 2 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.152  PB   

8 Bieg 1 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 28.756     

9 Bieg 3 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 28.951     

10 Bieg 3 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 29.722     

11 Bieg 3 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 29.993     

12 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.033  SB   

13 Bieg 2 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 30.734  PB   

14 Bieg 3 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.864     

15 Bieg 3 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.045     

16 Bieg 2 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 32.525  PB   

17 Bieg 2 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 32.776     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  15:45:00

Start: 23-06-11   15:10:00

1 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.76     +0.7

2 879 Julia ROMANECZKO 07-12-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.69     +2.0

3 885 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.57  PB   +0.9

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.55  SB   -1.4

I II III IV V VI

9.91 10.71 10.35 10.75 10.76 10.58Olga KUCZMYŁO
+0.9 +0.9 +0.9 -0.6 +0.7 +0.9

x 10.69 x x x 9.96Julia ROMANECZKO
+1.4 +2.0 +0.5 -0.2 0.0 +0.5

x 10.57 10.51 x 10.27 xTola GORSKA
+1.1 +0.9 +0.9 -0.8 +0.6 +1.2

10.55 x 10.37 10.32 10.45 10.41Julia MARCHLEWSKA
-1.4 +2.3 +2.0 0.0 0.0 +0.6

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  15:45:00

Start: 23-06-11   15:10:00

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.89  PB   +0.8

2 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.24  PB   +1.7

I II III IV V VI

10.75 10.69 10.89 10.83 10.84 10.89Weronika RYBIŃSKA
+1.3 +0.4 +0.8 +2.0 -0.6 +1.9

10.05 10.24 x 9.89 10.11 9.94Tamila BABYNINA
+1.1 +1.7 +2.3 +0.9 -0.3 +1.5
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  15:45:00

Start: 23-06-11   15:10:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 14.62  PB   +1.3

I II III IV V VI

14.32 14.62 x - 13.78 xNikodem KUDLA
-0.7 +1.3 +1.2 - +0.9 +1.0

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-11   15:54:00

Wiatr: -1.7

1 41 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin(ZP) 24.054  SB   

2 338 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.255     

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 24.942  PB   

4 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.326     

5 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 25.593     

6 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.377     

7 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 26.858  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-06-11   15:54:00

Wiatr: -1.4

1 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin(ZP) 25.623     

2 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.882     

3 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 25.997     

4 26 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 27.546     

5 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 28.664  PB   

6 Bartosz BARTOSZEWICZ 11-02-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.545     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin 24.051  SB   

2 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 24.252     

3 Bieg 1 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 24.943  PB   

4 Bieg 1 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 25.324     

5 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 25.595     

6 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin 25.621     

7 Bieg 2 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin 25.882     

8 Bieg 2 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 25.993     

9 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 26.376     

10 Bieg 1 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 26.857  PB   

11 Bieg 2 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 27.544     

12 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 28.665  PB   

13 Bieg 2 Bartosz BARTOSZEWICZ 11-02-28 UKS OSoT Szczecin 30.546     
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